



MV Holding CEO'su ve StartersHub Yönetim Kurulu Başkanı Ebru Dorman

bugüne kadar yazılım, donanım ve oyun sektöründe girişimlere yatırım yapıyordu. Ebru Dorman, yeni yatırım stratejisini şöyle anlatıyor: "Mart 2017'de başlattığımız ve altı ay sürecek olan girişim geliştirme programımız StartersHub XO nesnelerin interneti, büyük veri ve finansal teknolojiler startuplarına odaklanıyor. Programa seçilen girişimler 20 bin dolar tohum yatırıma ek olarak iş ve teknik konularda eğitimler gibi desteklerden faydalanıyor. Girişimlerin aylık gelişim kriterlerine göre programa devam etmesi konsepti üzerine oluşturulmuş özgün bir yapı üzerinden ilerleniyor. Altı ayın sonunda yeterli gelişimi gösteren girişimler, StartersHub'dan 250 bin dolara kadar yatırım almaya hak kazanacak. Ana partnerleri İş Bankası, Microsoft, Intel ve Gedik Yatırım olan StartersHub XO programına Arçelik, Marsh, Münich Re, Acıbadem Sigorta, Cardtek, Iyzico ve Başakşehir Living Lab de destek oluyor." Dorman, büyük bir pazardaki dijital dönüşümün bir parçası olma fırsatının, Türk startuplarının bölge ülkelerine nazaran avantajlarından biri olduğunu belirtiyor. MV Holding'in 2016 yılı konsolide cirosu 3,2 milyar lira olarak gerçekleşti. Portföyünde, teknoloji, enerji ve konaklama alanlarında şirketler bulunuyor. Dorman, Holding'in yatırım stratejisini, "Mevcut işlerimizin büyümesine yatırım yapmaya devam ederken, özellikle teknoloji alanında büyüme sermayesi yatırımı seviyesindeki ileri aşama girişimlere yatırım fırsatlarını değerlendiriyoruz" sözleriyle anlatıyor.

MV Holding'in cirosu 3,2 milyar TL'ye ulaştı

MV Holding'in kurduğu StartersHub, sadece Türkiye'de değil bölgede de startup'ların çekim merkezi haline geldi. MV Holding CEO'su ve StartersHub Yönetim Kurulu Başkanı Ebru Dorman, hedeflerini anlattı.

STARTERSHUB, Haziran 2015 yılında kurulmuştu. MV Holding CEO'su ve StartersHub Yönetim Kurulu Başkanı Ebru Dorman, kuruluş amacını, "Türkiye ve bölge ülkelerden girişimlerin global başarı sağlamaları yolunda bir sıçrama platformu olmak" olarak tanımlıyor.

StartersHub yürüttüğü girişim hızlandırma programları ile yüzde 65'i yurtdışından olmak üzere 3 binden fazla başvuru olarak girişimciler için önemli bir çekim merkezi haline geldi. İki yılda 29'u Türkiye, 12'si yurtdışı merkezli olmak üzere 41 girişime toplam 6,5 milyon lira değerinde yatırım yaptı ve gelişimlerine destek verdi. Portföyündeki şirketlerin önemli bir kısmı yurtdışından da yatırım almayı başardı ve aldıkları toplam yatırım 26,4 milyon liraya ulaştı. Sixa, Monument, Zeplin, Segmentify, Visionteractive, Smart Moderation ve Eventbaxx, global sahneye çıkan girişimler arasında önde gelenler... StartersHub,